CHALLENGE
LA MEUSE

Classement La course du petit Cama ...

Version du: 08/10/2025 06:37:18 ou pour la distance de 12 km, 170 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Club Catégorie P.Ca
1 UGO LEVAUX 2466 0:44:47 16.07 3:43 Séniors 1
2 JULIEN DEMARTEAU 2514 0:47:16 15.23 3:56 Séniors 2
3 GAEL HENROTTIN 2644 0:47:16 15.23 3:56 Séniors 3
4 JIMMY IANNIELLO 246 0:47:48 15.06 3:59 Séniors 4
5 CHRISTOPHE SCHOLZEN 369 0:48:48 14.75 4:04 Vétérans 1 1
7 JEAN-PAUL BRUWIER 35 0:50:08 14.36 4:10 Vétérans 2 1
8 MAXIME CHAUVEHEID 2604 0:50:15 14.33 4:11 Séniors 5
9 ALAN BACKAERT 421 0:51:24 14 4:17 Vétérans 1 2
10 SERGE FONTAINE 291 0:52:12 13.79 4:21 Vétérans 2 2
11 FRANCOIS GERARDY 2452 0:52:23 13.74 4:21 Séniors 6
12 ALAIN SIMONIS 287 0:53:03 13.57 4:25 Vétérans 3 1
13 MICHAEL GERAD 2517 0:53:13 13.53 4:26 Vétérans 1 3
14 BENOIT SINDIC 2495 0:53:16 13.51 4:26 Padrés de l'athlé Vétérans 1 4
15 ALEXANDRE HAGENMULLER 2638 0:53:22 13.49 4:26 Séniors 7
16 GUILLAUME MEYS 2474 0:54:12 13.28 4:31 Séniors 8
17 THOMAS GOMBOSO 2456 0:54:18 13.26 4:31 Séniors 9
18 JEROME GOFFARD 294 0:54:41 13.16 4:33 Séniors 10
19 BERTRAND CALIFICE 2811 0:55:10 13.05 4:35 Séniors 11
20 AYMERIC DESTORDEUR 2443 0:55:33 12.96 4:37 Espoirs Gargons 1
21 FRANCOIS HENRY 531 0:56:17 12.79 4:41 Vétérans 1 5
22 JONATHAN DE CECCO 109 0:56:36 12.72 4:43 Séniors 12
23 FERNANDO FERREIRA FERNANDO 2469 0:57:12 12.58 4:46 Vétérans 1 6
24 LOIC CANISIUS 2438 0:57:41 12.48 4:48 Séniors 13
25 JIMMY FONCK 2547 0:57:50 12.45 4:49 Séniors 14
26 MORITZ VON STOSCH 2509 0:58:35 12.29 4:52 Vétérans 1 7
27 NICOLAS FRASZCZAK 2622 0:59:53 12.02 4:59 Séniors 15
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28

29

30

31

32

33

34

35
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39

40

41

42

43

45

46

47

49

50

51

53

54

56

57

59

60

61

62

JULIEN FERNANDEZ HERRERA 2449
BALHAN GABIN 2401
LOIC RENOUPREZ 2482
LUIGI MUZZILLO 2817
RAPHAEL DEPREZ 2813
OLIVIER MINGUET 2516
JONATHAN TILQUIN 2504
PIERRE-MICHEL LAMBRECHT 2463
ALEXANDRE DORTU 2613
JULIEN TROQUAY J 2505
PIERRE RANDAXHE 2546
ROBERT BROSET 471
PIERRE LERUTH 2839
LOIC SCALBERT 2488
YVES TERRADE 2595
DAVID DEVLIEGER 2444
SEBASTIEN LEMAIRE 2836
THEO CAOUFFART 2645
FABIEN STANCHER 348
XAVIER THOMAS 2605
PIERRE THOME 2500
QUENTIN LEVAUX 2824
ANTOINE LAROSE 2464
GAUTHIER PIERRE GAUTHIER 2478
LUC GOBLET 2812
SIMON COLLARD 2858
JEAN MARC LEVA 2855
ANTHONY LE BOULENGE 2594
Cont act :

0:59:55

1:00:03

1:00:05

1:03:31

1:03:54

1:04:05

1:04:06

1:04:06

1:04:08

1:.04:14

1:.04:14

1:04:14

1:.04:17

1:04:17

1:04:26

1:04:27

1:04:31

1:04:39

1:04:42

1:04:48

1:04:54

1:05:03

1:05:13

1:05:17

1:05:34

1:05:35

1:05:35

1:05:56

12.02

11.99

11.98

11.33

11.27

11.23

11.23

11.23

11.23

11.21

11.21

11.21

11.2

11.2

11.17

11.17

11.16

11.13

11.13

11.11

11.09

11.07

11.04

11.03

10.98

10.98

10.98

10.92

4:59

5:00

5:00

5:17

5:19

5:20

5:20

5:20

5:20

5:21

5:21

5:21

5:21

5:21

5:22

5:22

5:22

5:23

5:23

5:24

5:24

5:25

5:26

5:26

5:27

5:27

5:27

5:29

CKR Haccourt

Les Cama
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Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

16
17
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20

21

22

23

26

27

28

29
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64

65

66

69

70

71

73

75

76

7

78

79

80

84

85

88

89

90

93

95

96

97

LOUIS AKENS 2400
ALAIN REYNERS 2483
YUSUF YANGINCI 2639
FABIEN GREGOIRE 52
THOMAS BRUNIN 2825
KARIM NIZET 2539
PIERRE-YVES DETRO 2545
MEHDI GHAFGHAZ 2819
OMAR SIMITI 2493
DAVID SCHMITZ 2490
DAMIEN CRAUWELS 231
SERGE GUERIN 2628
MICHEL ULRICI 2837
RAFAEL CAMPOS BRAZO 2634
PIERRE GESTER 2611
MATHIAS BOUILLE 2826
BERNARD FERNANDEZ HERRERA 272
DIDIER HENROTTIN 2457
SEBASTIEN MARCIPONT 2470
THIBAULT THYS 2503
ETHAN LOMABERT 2540
MAXIM HENRY 2541
Cont act :

1:06:31

1:06:32

1:06:36

1:06:51

1:07:06

1:07:10

1:07:26

1:07:29

1:07:42

1:07:48

1:.07:51

1:07:53

1:08:13

1:10:02

1:10:14

1:10:30

1:10:30

1:10:54

1:11:09

1:11:44

1:12:00

1:12:10

10.82

10.82

10.81

10.77

10.73

10.72

10.68

10.67

10.63

10.62

10.61

10.61

10.55

10.28

10.25

10.21

10.21

10.15

10.12

10.04

10

9.98

5:32

5:32

5:33

5:34

5:35

5:35

5:37

5:37

5:38

5:39

5:39

5:39

5:41

5:50

5:51

5:52

5:52

5:54

5:55

5:58

6:00

6:00

Sport Gourmet Club
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Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

31

15

32

33

16

17

34

35

18

10

36

11

12

37

19

Espoirs Gargons 2

Séniors

38
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98

99

103

106

107

108

111

113

119

120

121

123

124

125

130

131

132

TANGUY DANIS

BENOIT GOKA

SERGE DOUIN

BENJAMIN VANDERHEYDEN

ANDRE ERNST

PAUL THEIS

CRISTOBAL AGUIAR ARVELO

GABRIEL REGIDOR

PAUL MORRIER

BENJAMIN RENSON

MATHIAS LEJEUNE

ARNAUD WAGELMANS

STEPHANE JEUKENS

FREDERICK HEYNEN

JEAN DAWIS

MARC BOUDRY

JEAN-PHILIPPE HORTEN

2810

2534

2447

2640

327

2816

2633

2850

2511

2543

2538

2532

2535

2536

2809

2621

2533

Cont act :

1:12:16

1:12:55

1:13:23

1:14:20

1:14:57

1:15:02

1:15:50

1:16:03

1:16:57

1:16:57

1:16:57

1:17:29

1:17:30

1:17:31

1:18:39

1:18:42

1:19:12

9.96

9.87

9.81

9.69

9.6

9.6

9.49

9.47

9.36

9.36

9.36

9.29

9.29

9.29

9.15

9.15

9.09

6:01

6:04

6:06

6:11

6:14

6:15

6:19

6:20

6:24

6:24

6:24

6:27

6:27

6:27

6:33

6:33

6:36

Arbalétriers
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Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 1

39

13

20

40

21

41
42

43

22
23

14

15

24
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133

134

135

136

137

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

1559

160

161

162

163

164

165

166

167

PIERRE LECLERCQ

JULIE PIEDBOEUF

BEATRIX NAGY

SOLANGE MARTIN

HADRIEN DECOCQ

JUSTINE CRENIER

HERVE SWENEN

LISE VANDENBEYLAARDT

VIRGINE KINET

ISABELLE ABBATE

MAEVA MONAMI

LISA BELBOOM

KIRENA MOLLERS

INGRID GOEZ

OLIVIER MARTIN

LYDIA TULLII

CELINE TANTIMONACO

PAULINE DEVLIEGER

FRANSISCO FERNANDEZ

GERALDINE LEONARD

SOPHIE BOUDRU

JULIE FOUSS

INES BRIARD

MATHILDE PARISIS

FABIENNE STRAUCH

CHRISTINE GERMAY

FLORENCE DEMONCEAU

JEAN-YVES RENSON

DAVID BOTTY

PATRICK LEVO

ISABELLE CRUTZEN

ADRIAN SOIRON

ISABELLE DALIMIER

GENEVIEVE BRAGARD

DELPHINE KIRKOVE

2641

2477

2597

2822

2526

2840

2841

2506

2461

2805

2523

2521

2475

2453

2821

2635

2519

2445

2815

2465

2637

2451

2433

2476

2510

2512

3068

2617

2643

2642

2835

2497

2823

2435

2462

Cont act :

1:19:30

1:19:56

1:20:12

1:20:32

1:22:13

1:23:20

1:23:20

1:23:49

k23557

1:25:04

[§25:55)

1:25:58

1:26:01

1:26:46

1:26:50

1:27:55

1:27:56

1:29:03

1:29:14

1:29:33

1:29:33

1:29:33

1:29:41

1:29:45

(ESIEST

1:31:57

1:31:58

1:36:21

1:36:22

1:36:23

1:36:29

1:39:15

1:46:45

1:48:37

1:48:37

9.06

8.98

8.94

8.76

8.64

8.64

8.58

8.46

8.38

8.37

8.3

8.29

8.19

8.19

8.04

8.04

8.03

8.02

7.83

7.83

7.83

7.47

7.47

7.47

7.46

6.74

6.63

6.63

6:37

6:39

6:41

6:42

6:51

6:56

6:56

6:59

6:59

7:05

7:09

7:09

7:25

7:26

7:27

727

727

7:28

7:28

7:39

7:39

7889

8:01

8:01

8:.01

8:02

8:53

9:03

9:03

Tom to trail

HST
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Vétérans 1

Ainées 1

Ainées 1

Ainées 2

Séniors

Dames

Séniors

Ainées 3

Ainées 1

Ainées 2

Dames

Dames

Dames

Ainées 1

Vétérans 3

Ainées 1

Dames

Dames

Vétérans 3

Ainées 1

Ainées 1

Ainées 1

Dames

Dames

Ainées 2

Ainées 3

Ainées 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Ainées 2

Dames

Ainées 3

Ainées 3

Ainées 2

25
11

12

44
24

45

i

25
26
27
14
10
15
28
29
11
16
17
18
30

31

16
17

18

32

10
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170 BALBINO FERNANDEZ REINA 2838 1:51:58 6.43 9:19 Vétérans 3 12
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